



**КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР
 СРБИЈЕ**

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2
 РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
 Број јавне набавке А121/2019**

**Потрошни материјал за лапароскопију и торакоскопију - Ургентни центар, Клиника за урологију
 , Клиника за дигестивну хирургију, Клинике за гинекологију и Клиника за грудну хирургију**

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује следећим понуђачима и то на следећи начин:

Имајући у виду да су у року за подношење понуда, за набавку добара из партија број 22 и 23 пристигле две прихватљиве понуде са истом понуђеном ценом и истим роком испоруке, те да наручилац применом унапред утврђеног критеријума „најнижа понуђена цена“ и „резервног“ елемента критеријума „краћи рок испоруке“ није био у могућности да изабере најповољнију понуду за наведену партију, наручилац је упутио позив за присуствовање избору најповољније понуде применом другог „резервног“ елемента критеријума – жребање („извлачење из шешира“) понуђачима EUMED д.о.о Београд и AUSTRO LINE д.о.о, Београд.

Избор најповољније понуде за добра из партија број 22 и 23 одржан је дана 16.04.2019. године и евидентиран записником број 579.

Комисија констатује да је применом „резервног“ елемента критеријума жребање („извлачења из шешира“) као најповољнија понуда за добра из партија бр. 22 и 23 изабрана понуда понуђача AUSTRO LINE д.о.о. Толстојева бр.20А, Београд.

1. **MEDI RAY д.о.о**, Шуматовачка бр. 48, Београд, број понуде 2003-1/19 од 20.03.2019. године, у укупној вредности од **5.040.000,00** динара без ПДВ-а, односно **5.928.390,00** са ПДВ-ом.

Ред. бр.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
1	Trokar port za jednokratnu upotrebu sa metalnim nožem i atraumatskim vrhom koji poseduje automatsku zaštitu povlačenja noža nakon penetracije sa rebrastom fiksacionom kanilom promera 12mm, odvojivom redukcijom/valvulom 5-12mm i stabilizatorom hirurškog instrumenta	kom	200	2.980,00	596.000,00	20%
2	Trokar port za jednokratnu upotrebu sa perforiranim vrhom za rapidnu insuflaciju, sa diskom i intraperitonealnim balonom za fiksaciju, sa odvojivom valvulom/redukcijom za rapidnu desuflaciju, 5-12mm	kom	100	5.900,00	590.000,00	20%
3	Trokar port za jednokratnu upotrebu sa perforiranim vrhom za rapidnu insuflaciju, sa odvojivom valvulom/redukcijom za rapidnu desuflaciju, 5-12mm, sa rebrastom/fiksacionom kanilom	kom	100	3.100,00	310.000,00	20%
4	Trokar port za jednokratnu upotrebu sa perforiranim vrhom za rapidnu insuflaciju, sa odvojivom valvulom/redukcijom za rapidnu desuflaciju, 5mm, sa rebrastom/fiksacionom kanilom Napomena: dual pack (2 kanile I 1 obturator)	kom	25	5.000,00	125.000,00	20%
5	Trokar port za jednokratnu upotrebu sa metalnim nožem I atraumatskim vrhom sa mogućnošću zaključavanja aktivacije noža, sa odvojivom valvulom/redukcijom za rapidnu desuflaciju, 5mm i rebrastom/fiksacionom kanilom Napomena: dual pack (2 kanile I 1 obturator)	kom	100	5.000,00	500.000,00	20%
7	Endoskopska atraumatska hvatalica (bez kočnice) za jednokratnu upotrebu, 5mm; pistol grip	kom	12	7.900,00	94.800,00	20%
9	Endoskopski zakrivljeni disektor (sa monopolarnim priključkom) za jednokratnu upotrebu, 5mm; pistol grip	kom	12	7.900,00	94.800,00	20%
10	Endoskopske makaze ze jednokratnu upotrebu, 5mm; pistol grip	kom	18	7.900,00	142.200,00	20%
11	Jednokratni ekstraktor za preparate kapaciteta 1500-1600	kom	120	5.600,00	672.000,00	20%

	ml, 12mm promera					
18	Punjenje za linearni stapler 3.5 l 4.1 mm, sa kontrolisanom artikulacijom 60 stepeni l nozem za jednokratnu upotrebu velicine 60mm	kom	36	19.975,00	719.100,00	20%
	Napomena: Ponuđač se obavezuje da uz navedenu količinu punjenja isporuči 2 kom pušaka 60mm na korišćenje					
19	Punjenje za linearni stapler 3.5 l 4.1 mm, sa kontrolisanom artikulacijom 60 stepeni l nozem za jednokratnu upotrebu velicine 45mm	kom	36	19.975,00	719.100,00	10%
	Napomena: Ponuđač se obavezuje da uz navedenu količinu punjenja isporuči 2 kom pušaka 45mm na korišćenje					
21	Endoskopski instrument taker,sa resoptivnim 5mm fiksatorima, 30 kom u šaržeru	kom	18	26.500,00	477.000,00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					5.040.000,00	
ПДВ 10% и 20%					888.390,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					5.928.390,00	

2. **NEOMEDICA д.о.о.**, Балканска бр. 2/1, Београд, број понуде 21/19 од 28.03.2019. године, у укупној вредности од **80.000,00** динара без ПДВ-а, односно **96.000,00** са ПДВ-ом.

Ред. бр.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
20	Spot marker za obeležavanje GI trakta,pakovan u špricu od 5 ml,spreman za upotrebu bez predpripreme	kom	10	8.000,00	80.000,00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					80.000,00	
ПДВ 20%					16.000,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					96.000,00	

3. **AUSTRO LINE д.о.о.**, Толстојева бр. 20А, Београд, број понуде 125/19 од 18.03.2019. године, у укупној вредности од **333.200,00** динара без ПДВ-а, односно **366.520,00** са ПДВ-ом.

Ред. бр.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
22	Polimer klips veličine L	kertridž	112	1.190,00	133.280,00	10%
Napomena: Ponuđač se obavezuje da uz navedenu količinu kertridža isporuči 1 aplikator na korišćenje						
23	Polimer klips veličine XL	kertridž	168	1.190,00	199.920,00	10%
Napomena: Ponuđač se obavezuje da uz navedenu količinu kertridža isporuči 1 aplikator na korišćenje						
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					333.200,00	
ПДВ 10%					33.320,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					366.520,00	

4. **MAKLER д.о.о.**, Београдска бр. 39, Београд, број понуде 3281 од 27.03.2019. године, у укупној вредности од **8.595.300,00** динара без ПДВ-а, односно **9.454.830,00** са ПДВ-ом.

Ред. бр.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
13	Punjenje sa zupcima za pridržavanje tkiva za endoskopski linearni stapler sa prirodnom artikulacijom sa nožem za jednokratnu upotrebu - (60mm/2.6mm-belo,60mm/3.5mm-plavo,,60mm/4.1mm-zeleno,60mm/4.2mm-crno sa 6 redova klanfi)	kom	247	25.100,00	6.199.700,00	10%
Napomena: Ponuđač se obavezuje da uz navedenu količinu punjenja isporuči 20 kom pušaka 60mm na korišćenje						
14	Punjenje sa zupcima za pridržavanje tkiva za endoskopski linearni stapler sa prirodnom artikulacijom sa nožem za jednokratnu upotrebu - 45mm/2,6-4,2mm sa 6 redova klanfi (belo, plavo, zeleno, crno)	kom	106	22.600,00	2.395.600,00	10%
Napomena: Ponuđač se obavezuje da uz navedenu količinu punjenja isporuči 8 kom pušaka 45mm na korišćenje						
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					8.595.300,00	
ПДВ 10%					859.530,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					9.454.830,00	

5. **PREMIUM SURGICAL COMPANY д.о.о**, Светозара Марковића бр. 1/7, Београд, број понуде 620 од 23.03.2019. године, у укупној вредности од **9.367.677,62** динара без ПДВ-а, односно **10.304.445,38** са ПДВ-ом.

Ред. бр.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
8	Endoskopska hvatalica sa zubima (sa kočnicom) za jednokratnu upotrebu, 5mm; pistol grip	kom	17	9.100,00	154.700,00	20%
15	Punjenje za endoskopski linearni stapler sa varijabilnim klamficama za jednokratnu upotrebu-60mm(ljubičasto,oker, crno)	kom	272	25.806,66	7.019.411,52	10%
Напомена: Понуђач се обавезује да уз наведену количину пуњења испоручи 5 ком пушака 60мм на коришћење						
16	Punjenje za endoskopski linearni stapler sa zakrivljenim vrhom i varijabilnim klamficama i nožem za jednokratnu upotrebu величине 30mm (vaskularno)	kom	65	25.806,66	1.677.432,90	10%
Напомена: Понуђач се обавезује да уз наведену количину пуњења испоручи 1 ком пушака 30мм на коришћење						
17	Punjenje za endoskopski linearni stapler za punjenja sa varijabilnim klamficama i nožem za jednokratnu upotrebu, za ekstra debelo tkivo, величина 45mm (crno)	kom	20	25.806,66	516.133,20	10%
Напомена: Понуђач се обавезује да уз наведену количину пуњења испоручи 1 ком пушака 45мм на коришћење						
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					9.367.677,62	
ПДВ 10% и 20%					952.237,76	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					10.319.915,38	

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 14.03.2019. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку бр. А121/2019 – Потрошни материјал за лапароскопију и торакоскопију - Ургентни центар, Клиника за урологију , Клиника за дигестивну хирургију, Клинике за гинекологију и Клиника за грудну хирургију, бр. 3625 ознаке из општег речника јавних набавки 33162000.

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА – Потрошни материјал за лапароскопију и торакоскопију - Ургентни центар, Клиника за урологију , Клиника за дигестивну хирургију, Клинике за гинекологију и Клиника за грудну хирургију

Редни број из Плана набавки: 27

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто –42675107

Процењена вредност јавне набавке износи **24.583.078,03** динара без ПДВ-а:

Предмет јавне набавке Потрошни материјал за лапароскопију и торакоскопију - Ургентни центар, Клиника за урологију , Клиника за дигестивну хирургију, Клинике за гинекологију и Клиника за грудну хирургију, обликован је у 26 партија. Процењена вредност сваке појединачне партије, исказана је у следећој табели:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност (без ПДВ-а)
1	Trokar port za jednokratnu upotrebu sa metalnim nožem i atraumatskim vrhom	609,600.00
2	Trokar port za jednokratnu upotrebu sa perforiranim vrhom za rapidnu insuflaciju, sa diskom i intraperitonealnim balonom za fiksaciju	590,000.00
3	Trokar port za jednokratnu upotrebu sa perforiranim vrhom za rapidnu insuflaciju, sa odvojivom valvulom/redukcijom za rapidnu desuflaciju	310,000.00
4	Trokar port za jednokratnu upotrebu sa perforiranim vrhom za rapidnu insuflaciju, sa odvojivom valvulom/redukcijom za rapidnu desuflaciju	125,000.00
5	Trokar port za jednokratnu upotrebu sa metalnim nožem i atraumatskim vrhom sa mogućnošću zaključavanja aktivacije noža, sa odvojivom valvulom/redukcijom za rapidnu desuflaciju	500,000.00
6	Trokar port za jednokratnu upotrebu sa atraumatskim zaštitnim vrhom	68,400.00
7	Endoskopska atraumatska hvatalica (bez kočnice) za jednokratnu upotrebu,	109,200.00
8	Endoskopska hvatalica sa zubima (sa kočnicom) za jednokratnu upotrebu	154,700.00
9	Endoskopski zakrivljeni disektor (sa monopolarnim priključkom) za jednokratnu upotrebu	114,000.00
10	Endoskopske makaze za jednokratnu upotrebu	154,800.00
11	Jednokratni ekstraktor	672,000.00
12	Kesa polietilenska za ekstrakciju žučne kese	549,000.00
13	Punjenje sa zupcima za pridržavanje tkiva za endoskopski linearni stapler sa prirodnom artikulacijom sa nožem	6,199,700.00
14	Punjenje sa zupcima za pridržavanje tkiva za endoskopski linearni stapler sa prirodnom artikulacijom sa nožem	2,395,600.00

15	Punjenje za endoskopski linearni stapler sa varijabilnim klamficama za jednokratnu upotrebu	7,019,411.52
16	Punjenje za endoskopski linearni stapler sa zakrivljenim vrhom i varijabilnim klamficama i nožem za jednokratnu	1,677,432.90
17	Punjenje za endoskopski linearni stapler za punjenja sa varijabilnim klamficama i nožem za jednokratnu upotrebu	516,133.20
18	Punjenje za linearni stapler	719,100.00
19	Punjenje za linearni stapler	719,100.00
20	Spot marker za obeležavanje GI trakta	80,530.41
21	Endoskopski instrument taker,sa resoptivnim	593,730.00
22	Polimer klips veličine L	144,480.00
23	Polimer klips veličine XL	216,720.00
24	Elastični retraktor/protector sa jednim fleksibilnim i 1 krutim prstenom,	59,040.00
25	Elastični retraktor/protector sa jednim fleksibilnim i 1 krutim prstenom	201,400.00
26	Single port sa portom za insuflaciju I evakuaciju dima	84,000.00

Основни подаци о понуђачима и датум јавног отварања понуда:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднело 6 (шест) понуђача, и то:

Заводни број понуде	Датум достављања понуде	ПОНУЂАЧ
4542	28.03.2019.	MEDI RAY д.о.о, Шуматовачка бр. 48, Београд
4546	28.03.2019.	EUMED д.о.о, Олге Јовановић бр. 18А, Београд
4586	29.03.2019.	MAR MEDICA д.о.о, Јурија Гагарина бр. 70, Београд
4592	29.03.2019.	NEOMEDICA д.о.о, Балканска бр. 2/1, Београд
4585	29.03.2019.	AUSTRO LINE д.о.о, Толстојева бр. 20А, Београд
4583	29.03.2019.	MAKLER д.о.о, Београдска бр. 39, Београд
4584	29.03.2019.	PREMIUM SURGICAL COMPANY д.о.о, Светозара Марковића бр. 1/7, Београд

Поступак отварања понуда вођен је дана 29.03.2019. године, са почетком у 10:15 сати у Управној згради Клиничког центра Србије, улица Пастерова бр. 2

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

Одбија се понуда понуђача **MEDI RAY д.о.о.** Београд, број понуде 2003-1/19 од 20.03.2019. год. као неприхватљива, за партије број 6, 12 и 25 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
6	Trokar port za jednokratnu upotrebu sa atraumatskim zaštitnim vrhom veličine 15mm	kom	18	3.900,00	70.200,00	68.400,00
12	Kesa polietilenska za ekstrakciju žučne kese zapremine vece od 210ml, sa mehanizmom za zatvaranje, laparaskopska za 10mm port	kom	300	3.900,00	1.170.000,00	549.000,00
25	Elastični retraktor/protector sa jednim fleksibilnim i 1 krutim prstenom, bez dodataka za zatezanje dimenzije 5-9 cm	kom	50	4.300,00	215.000,00	201.400,00

Одбија се понуда понуђача **MAR MEDICA д.о.о.** Београд, број понуде 21/19 од 28.03.2019. год. као неприхватљива, за партију број 9 из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
9	Endoskopski zakrivljeni disektor (sa monopolarnim priključkom) za jednokratnu upotrebu, 5mm; pistol grip	kom	12	141.450,00	1.697.400,00	114.000,00

Одбија се понуда понуђача **AUSTRO LINE д.о.о.** Београд, број понуде 125/19 од 18.03.2019. год. као неприхватљива, за партије број 3, 6 и 12 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
3	Trokar port za jednokratnu upotrebu sa perforiranim vrhom za rapidnu insuflaciju, sa odvojom valvulom/redukcijom za rapidnu desuflaciju, 5-12mm,	kom	100	3.890,00	389.000,00	310.000,00

	sa rebrastom/fiksacionom kanilom					
6	Trokar port za jednokratnu upotrebu sa atraumatskim zaštitnim vrhom veličine 15mm	kom	18	3.890,00	70.020,00	68.400,00
12	Kesa polietilenska za ekstrakciju žučne kese zapremine veće od 210ml, sa mehanizmom za zatvaranje, laparaskopska za 10mm port	kom	300	2.380,00	714.000,00	549.000,00

Одбија се понуда понуђача **MAKLER д.о.о.** Београд, број понуде 3281 од 27.03.2019. год. као неприхватљива, за партије број 7, 8 и 9 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
7	Endoskopska atraumatska hvatalica (bez kočnice) za jednokratnu upotrebu, 5mm; pistol grip	kom	12	11.000,00	132.000,00	109.200,00
8	Endoskopska hvatalica sa zubima (sa kočnicom) za jednokratnu upotrebu, 5mm; pistol grip	kom	17	11.000,00	187.000,00	154.700,00
9	Endoskopski zakrivljeni disektor (sa monopolarnim priklučkom) za jednokratnu upotrebu, 5mm; pistol grip	kom	12	11.000,00	132.000,00	114.000,00

Одбија се понуда понуђача **PREMIUM SURGICAL COMPANY д.о.о.** Београд, број понуде 620 од 23.03.2019. год. као неприхватљива, за партије број 1, 3, 6, 9, 11 и 12 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
1	Trokar port za jednokratnu upotrebu sa metalnim nožem i atraumatskim vrhom koji poseduje automatsku zaštitu povlačenja noža nakon penetracije sa rebrastom fiksacionom kanilom promera 12mm, odvojivom redukcijom/valvulom 5-12mm i stabilizatorom hirurškog instrumenta	kom	200	4.900,00	980.000,00	609.600,00
3	Trokar port za jednokratnu upotrebu sa perforiranim vrhom za rapidnu insuflaciju, sa odvojivom valvulom/redukcijom za rapidnu desuflaciju, 5-12mm, sa rebrastom/fiksacionom kanilom	kom	100	4.900,00	490.000,00	310.000,00
6	Trokar port za jednokratnu upotrebu sa atraumatskim zaštitnim vrhom veličine 15mm	kom	18	6.900,00	124.200,00	68.400,00
9	Endoskopski zakrivljeni disektor (sa monopolarnim priklučkom) za jednokratnu upotrebu, 5mm; pistol grip	kom	12	20.440,00	245.280,00	114.000,00
11	Jednokratni ekstraktor za preparate kapaciteta 1500-1600 ml, 12mm promera	kom	120	10.500,00	1.260.000,00	672.000,00
12	Kesa polietilenska za ekstrakciju žučne kese zapremine veće od 210ml, sa mehanizmom za zatvaranje, laparaskopska za 10mm port	kom	300	4.900,00	1.470.000,00	549.000,00

Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

Партија	Понуђач	Укупна понуђена вредност по партији динара без ПДВ-а
1.	MEDI RAY д.о.о.	596.000,00
2.	MEDI RAY д.о.о.	590.000,00
3.	MEDI RAY д.о.о.	310.000,00
4.	MEDI RAY д.о.о.	125.000,00
5.	MEDI RAY д.о.о.	500.000,00
7.	MEDI RAY д.о.о.	94.800,00
	PREMIUM SURGICAL COMPANY д.о.о.	109.200,00
8.	PREMIUM SURGICAL COMPANY д.о.о.	154.700,00
9.	MEDI RAY д.о.о.	94.800,00
10.	MEDI RAY д.о.о.	142.200,00

	PREMIUM SURGICAL COMPANY д.о.о.	154.800,00
11.	MEDI RAY д.о.о.	672.000,00
13.	MAKLER д.о.о.	6.199.700,00
14.	MAKLER д.о.о.	2.395.600,00
15.	PREMIUM SURGICAL COMPANY д.о.о.	7.019.411,52
16.	PREMIUM SURGICAL COMPANY д.о.о.	1.677.432,90
17.	PREMIUM SURGICAL COMPANY д.о.о.	516.133,20
18.	MEDI RAY д.о.о.	719.100,00
19.	MEDI RAY д.о.о.	719.100,00
20.	NEOMEDICA д.о.о.	80.000,00
21.	MEDI RAY д.о.о.	477.000,00
22.	AUSTRO LINE д.о.о.	133.280,00
	EUMED д.о.о.	133.280,00
23.	AUSTRO LINE д.о.о.	199.920,00
	EUMED д.о.о.	199.920,00

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА.
Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.
Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин – жребањем (извлачење из шешира).

Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В. Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ
Проф. др Милика Ашанин

